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EDITAL N°09/2017-PREG/UFPI, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

RESULTADO DA INTERPOSICAO DE RECURSOS
DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO DE
TRANSFERENCIA VOLUNTARIA (TRV)
Edital N° 74/2016-PREG, de 23/12/2016.

A Universidade Federal do Piaui (UFPI), através da Pro-Reitoria de Ensino de Graduacgédo
(PREG), considerando o Edital N° 74/2016-PREG, de 23/12/2016, e o Edital N° 03/2017-PREG,
de 25/01/2017, torna publico o resultado da analise dos recursos interpostos pelos candidatos na
primeira fase do processo seletivo de transferéncia voluntaria (TRV), para ingresso no periodo
letivo 2017.1.

1. SOLICITACOES INDEFERIDAS

PROCESSOS CANDIDATO
002057/2017-48

000223/2017-71 CARLIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTOS
002075/2017-20
000001/2017-59
002043/2017-24
000649/2017-25
002013/2017-18
004645/2017-16
002016/2017-51
000679/2017-31
002083/2017-76
000582/2017-29
002071/2017-41
000442/2017-51
002046/2017-68
000461/2017-87

EVALDO FERREIRA LOPES FILHO

IAGO SANTOS RODRIGUES

PAULO CESAR ANGELIM DA SILVA FILHO

PEDRO BATISTA DA SILVANETO

ROSEANY SOARES GUIMARAES

THIAGO RIBEIRO DA COSTA

WESLEY VILARINHO DE MACEDO COSTA
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